El conde de Elda 
vidit Soler regent 
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Lata et promulgata fuit huiusmodi sententia sive declaratio per illustrissímum 
dominum locumtenentem generalem, de quo eius mandato lecta et publicata 
per me Ferdinandum Sabater civem callaritanum auctorítate regia notarium pu-
blicum et secretarium Locumtenentiae Generalis pro haerede Serra instante et 
dictam sententiam / ferri et promulgarí, petente Joannes Angelo Concas Regii A c. 268 

Fisci procuratore, praesente praedicto Antioco Serra procuratore, die ad 
dictam proferendam sententiam assignato undecimo mensis octobris anno a 
nativitate Domini 1602 Callari, intus conclavium praedicti regii generali 
Parlamenti. Praesentibus Bartholomeo Ca rnicer notario et secretario civitatis 
Callaris et Andrea Brondo Leapolae pro testibus ad haec vocatis et ascitis. 

Idem Ferdinandus Sabater notarius 

Et his peractis accessit ad dictum conclavium Nicolaus Cani Baccallar sindicus 
civitatis Ecclesiarum et pro parte illius suae illustrissimae dominationi quandam 
supplicationem una cum capitulis in ea contentis obtulit et praesentavit causa 
illa decretandi prout fuerunt decreta prout in eis. 
Et paulo post accessit ad dictum conclavium Gaspar Fortessa domicellus 
sindícus praesentis civitatis Callaris et pro parte illius quandam supplicationem 
suae illustrissimae dominationi praesentavit quae fuit provisa prout in ea. 
Et paulo post accesserunt ad dictum conclavium egregius don Jacobus de 
Castelvi et don Emanuel de Castelví tractadores Stamenti militaris et ex parte 
illius suae illustrissimae dominationi embaxiatam sequentem fecerunt: / 
"Illustrissimo sefior com lo Stament militar sempre ha desitjat y desitja la breva A c. 268v. 

expedicio del present real generai Parlament y servir a sa Magestat y com plaure 
a vostra sefioría illustrissima, se contenta lo predit Stament de que sobre lo 
capitol de la judicatura dels militars se fassa decretassio que ahir se dona scrita 
en un paper al dit Stament". 
E sa sefloria illustrissima respos que se fara la dita decretassio y que dit 
Stament ab tota brevetat done los demes capítols y coses te perque se puguen 
decretar y passar avant en la expedissio del present real generai Parlament. 
E lo dit egregi comte de Lacono respos que se donara tota la pressa possible 
en dar dits capitols y en procurar dita expedissio y presenta a sa seiioria 
illustrissima la supplicatio de dit Stament per a que sa serioria illustrissima mane 
decretar aquella. 
Sa seiioria illustrissima mana se incerte en lo present prines y decrete. 
Et his peractis recessit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio cum dictis 
regiis officialibus et accedens magnificus Regiam Cancellariam regens ante soli 
teatrum et in personam suae illustrissimae dominationis fecit provisionem 
sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio / generali A c. 269